
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/302/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 
publicznych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3, w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chełmie, 
Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg publicznych: 

1) drogi gminnej Nr 104593L relacji (Pawłów) granica gminy – Lechówka, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej w ewidencji Nr 138, obręb Lechówka; 

2) drogi gminnej Nr 115427L, relacji od drogi gminnej Nr 104551L do posesji, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych w ewidencji Nr1264, 1261, 1262 i 1268, obręb Chojeniec; 

3) drogi gminnej Nr 115425L, relacji od drogi powiatowej Nr 1810L do posesji, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej w ewidencji Nr 1270, obręb Chojeniec; 

4) drogi gminnej Nr 115429L, relacji od drogi powiatowej Nr 1809L do drogi powiatowej Nr 1808L, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji Nr 338/1, obręb Wola Korybutowa Pierwsza; 

5) drogi gminnej Nr 115447L, relacji od drogi krajowej S12 do drogi gminnej Nr 104560L – obsługa kanału 
Wieprz-Krzna, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji Nr. 386, 744, 798 i 1526, obręb 
Chojno Nowe Drugie; 

6) drogi gminnej Nr 115449L, relacji obsługa mieszkańców od drogi gminnej Nr 104650L, zlokalizowanej na 
działkach oznaczonych w ewidencji Nr 744, 1344, 1349 i 1353, obręb Chojno Nowe Pierwsze; 

7) drogi gminnej Nr 115452L, relacji od drogi krajowej S12 do drogi gminnej Nr 104564L – obsługa 
mieszkańców, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji Nr 676 i 677, obręb Lipówki; 

8) drogi gminnej Nr 115453L, relacji od drogi gminnej Nr 104565L do drogi gminnej Nr 104569L do granicy 
gminy, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji Nr 681, 682, 683 i 702, obręb Lipówki; 

9) drogi gminnej Nr 115457L, relacji obsługa mieszkańców od drogi krajowej S12 w m. Lechówka, 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji Nr 9/1, 23, 34/1, 34/2, 46, 50 i 81, obręb Lechówka; 

10) drogi gminnej Nr 115491L, relacji Siedliszcze – od drogi wojewódzkiej Nr 839 do drogi powiatowej 
Nr 1807L (ul. Sokolec), zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji Nr 2214/2, obręb Siedliszcze 
miasto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5021



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5021


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T11:51:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




